مک آرتور
در یک سخنرانی در کنگره می گوید: »این یک موضوع بسیار جدال
انگیز است و افراد زیادی هستند که باور دارند چنین تحقیقاتی
نباید انجام شود زیرا ممکن است به ایجاد روش دیگری برای کشتار
دسته جمعی منجر شود.« و بدین نحو در لفافه هدف از تولید چنین
عاملی را نیز برای کنگره برملا می کند. مجله تایمز لندن در 11می
1978 )21 اردیبهشت 1357( درباره ویروس ایدز نوشت: »با
بررسی بالینی عملکرد ویروس ایدز در سطح جغرافیای جهانی
مشخص می شود بروز عفونت و آلودگی به ویروس ایدز در قاره
آفریقا به لحاظ زمانی و مکانی دقیقا منطبق است با مکانی که
سازمان بهداشت جهانی در آن جا در نیمه دهه 70میلادی برنامه
واکسیناسیون علیه بیماری آبله را به اجرا گذاشته بود.